



# نشریه ورزشی | آفساید

نشریه ورزشی آفساید  
سال اول / شماره پنجم ۱۳۹۱/۸/۲۰  
صاحب امتیاز: مدیریت تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه زابل  
مدیر مسئول: مهندس علی میر  
سر دبیر: فرزاد افشارمنش  
تحریریه: مجید آفتابی، عادل فرضی پور، حمید قادری، بهروز احسانی



( الیوم اکملت لکم دینکم و اتممت علیکم نعمتی  
و رضیت لکم الاسلام دینا )

روز غدیر خم دین شما را به حد  
کمال رساندم و نعمتم را بر شما  
تمام کردم و اسلام را بعنوان دین  
برای شما پسندیدم.

( سوره مائده ، آیه ۳ )

## جشنواره ورزشی درون دانشگاهی در روزهای پایانی به سر می برد...

با گذشت بیش از یک ماه از شروع جشنواره ورزشی درون دانشگاهی در دانشگاه زابل و برگزاری مسابقات بین دانشجویان دختر و پسر در رشته های مختلف ورزشی، هم اکنون این مسابقات به روزهای پایانی خود نزدیک میشود و با برگزاری اختتامیه پرونده آن بسته خواهد شد.

شایان ذکر است که برگزاری مسابقات فوتسال با آمار بالای شرکت کنندگان بیش از سایر رشته های ورزشی به طول انجامید. در این دور از مسابقات فوتسال بیش از ۴۸ تیم از همه دانشکده های دانشگاه در گروه های چند تیمی به رقابت با هم پرداختند که سهم دانشکده کشاورزی با ۱۴ تیم و دانشکده ادبیات با ۱۳ تیم بیش از سایر دانشکده ها بود. سپس تیم های صعود کرده از گروه های دانشکده ای در دو گروه شش تیمی با هم به رقابت پرداختند که مسابقه فینال و رده بندی در شب های آتی برگزار خواهد شد.

**اما سایر مسابقات:** در سایر رشته های جشنواره مسابقات والیبال پسران و دختران در حال برگزاری

است که این رشته در میان دانشجویان دختر از حساسیت بالایی برخوردار است.

مسابقات شنا، دو و میدانی، تنیس روی میز، تکواندو، شطرنج، کشتی از مهمترین رشته ها در جشنواره اند که به پایان رسیدند و برخی از این رشته ها بعلاوه آمار بالای شرکت کنندگان در روزهای آتی حال برگزاری است.

اما آنچه در این میان حائز اهمیت است نمایان شدن استعداد های ورزشی دانشگاه در بین دانشجویان جدیدالورود و سایر دانشجویان برای عضویت در تیم دانشگاه برای شرکت در مسابقات منطقه ای دانشجویی و المپیاد های دانشجویی پسر و دختر می باشد.

اختتامیه جشنواره ورزشی درون دانشگاهی و مراسم تجلیل از برترین ها سه شنبه ۹۱/۸/۲۳ در سالن تهمتن پردیس جدید برگزار خواهد شد.

## گروه تربیت بدنی



## نبض ورزش دانشگاه

**آفساید :** به چه نحوی تحصیل در رشته ی تربیت بدنی رو انتخاب کردید؟  
- بر اساس علاقه و اطلاعاتی که در این زمینه داشتم در سال ۸۱ در رشته تربیت بدنی دانشگاه سیستان و بلوچستان پذیرفته شدم و ۸۵ فارغ التحصیل شدم و پس از یک سال وقفه مهر در سال ۸۶ ارشد فیزیولوژی ورزش دانشگاه شهید چمران قبول شدم که پس از یک ترم تحصیل به دانشگاه تربیت معلم سبزوار منتقل شدم و در سال ۸۸ فارغ التحصیل شدم.  
**آفساید :** در دوران تحصیلی به چه ورزش هایی علاقه داشتید؟

- بیشتر به ورزش های آبی همچون شنا می پرداختم.  
**آفساید :** از چه سالی تدریس در دانشگاه زابل رو آغاز کردید؟

- از مهر ماه سال ۱۳۸۹  
**آفساید :** تا چه حد در دروس تربیت بدنی با دانشجو صمیمی هستید؟ تا چه حد سختگیر؟  
- رابطه تقریباً دوستانه البته در چارچوب قوانین آموزشی هست و سختگیری در کار نیست، معمولاً هر جا طبق قوانین عمل میشه افراد سختگیری تعییرش میکنن.  
**آفساید :** نظر تون درباره رشته ی تربیت بدنی در دانشگاه زابل؟

- خوبه و بهترم خواهد شد انشالله با کمک دانشجویان خود این رشته

**آفساید :** چه راه هایی برای بهتر شدن شرایط ورزشی دانشگاه پیشنهاد می دهید؟  
- اهدای جایزه خوبه ولی دیگه قدیمی شده، بیشتر باید به سمت تغییر نگرش دانشجویان عزیز نسبت به ورزش مخصوصاً از جنبه سلامتی روحی، روانی و جسمانی پیش رفت.  
**آفساید :** و کلام آخر...؟

- سلامتی برای همه، موفقیت برای همه کسانی که برای ورزش دانشجویی تلاش میکنن و همچنین سپاس از شما و نشریه خوبتون با آرزوی موفقیت روزافزون.

در کلیه دانشگاه های کشور گروه تربیت بدنی یکی از گروه های حائز اهمیت در بین گروه های دروس عمومی محسوب میشود زیرا شامل حال همه ی دانشجویان می شود و هر دانشجویی در دوران تحصیلی خود خواسته یا ناخواسته باید هر دو واحد درس تربیت بدنی را بگذراند و چه بسا دانشجویانی که با علاقه به سمت آنها می روند و یا دانشجویانی که شوق چندانی برای شرکت در کلاس های این درس را ندارند. اما مساله ی مورد نظر این است که دانشگاه های برتر کشور در زمینه ی علمی و پژوهشی دارای اساتید قوی تربیت بدنی هستند که می توانند در بخش ورزش دانشگاه یک نقطه عطف بشمار آید.

در دانشگاه زابل با توجه به پتانسیل بالای ورزشی دانشجویان، درس تربیت بدنی در کنار سایر دروس توانسته بیش از پیش دانشجویان را با ورزش و فعالیت های بدنی مفید آشنا سازد.

گروه تربیت بدنی دانشگاه زابل هم اکنون با داشتن اساتید پرتجربه و با سابقه کار هر ساله با تعداد زیادی از دانشجویان که این درس برایشان ارائه می شود سروکار دارند.

اما تصمیم گرفتیم که در این بخش به سراغ اساتید گروه تربیت بدنی بریم و با گفتگوی با آن ها را داشته باشیم.

**گفتگو با استاد چواد نخ زری یکی از اساتید با تجربه گروه تربیت بدنی رو پیش رو داریم...**

**آفساید :** با سلام و خسته نباشید خدمت شما و تشکر از دادن وقتتون به ما و دانشجویان. شاید بیان بیوگرافیتون بتونه برای شروع مصاحبه عالی باشه...؟

- سلام به شما و خوانندگان نشریه آفساید و همه ی دانشجویان ورزشکار دانشگاه زابل. بنده چواد نخ زری متولد ۱۳۶۰ از شهرستان زابل هستم.



## رئیس سازمان امور دانشجویان :

فدراسیون دانشجویی یکی از بازوان پرتوان سازمان دانشجویی است.



آئین معارفه دکتر مهرزاد حمیدی به عنوان سرپرست فدراسیون ملی ورزشهای دانشجویی با حضور دکتر محمود ملاحی رئیس سازمان امور دانشجویان در محل این فدراسیون برگزار شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون ملی ورزشهای دانشجویی، در این مراسم که با حضور دکتر محمود ملاحی معاون وزیر علوم و رئیس سازمان امور دانشجویان، دکتر مهرزاد حمیدی سرپرست جدید فدراسیون ملی ورزشهای دانشجویی و اعضای بخش های مختلف این مجموعه در محل فدراسیون برگزار شد.

در این مراسم، دکتر محمود ملاحی ضمن اظهار خرسندی از انتصاب دکتر مهرزاد حمیدی یکی از مدیران پیشین و با تجربه در راس فدراسیون، فدراسیون ملی ورزشهای دانشجویی را یکی از بازوان پرتوان سازمان دانشجویی قلمداد کرد و گفت: امیدواریم با حضور دکتر حمیدی مجمع فدراسیون ملی ورزشهای دانشجویی به دستشان برگزار شده و این مجموعه پس از چند سال به ثبات مدیریت برسد تا بتواند اهداف خود را به خوبی دنبال کند.

وی ادامه داد: مطمئناً تجربه ایشان برای توسعه ورزش قهرمانی و تشکیل بنیانهای جدیدی برای ورزش دانشجویی کافی است چرا که معتقدیم که ورزش قهرمانی به نوعی و ورزش همگانی به نوعی دیگر باید بیش از پیش در جامعه دانشجویی استوار شود و تجدید نظر هایی در این زمینه صورت گیرد.

رئیس سازمان دانشجویی ایران خاطرنشان کرد: با سه بازوی ورزش دانشجویی یعنی پژوهشگاه تربیت بدنی، مدیریت تربیت بدنی و فدراسیون ملی ورزشهای دانشجویی می توانیم تحولی در آینده ورزش دانشجویی را شاهد باشیم. در کنار ملاحی در ادامه با تاکید بر اجرای تمامی برنامه های برون مرزی فدراسیون ملی ورزشهای دانشجویی، تصریح کرد: یونیورسیاد دانشجویان جهان سال آینده برگزار می شود و انتظار می رود که با توجه به شرایط کنونی که بودجه ها باید با دقت نظر بیشتری تدوین و اختصاص یابد مجموعه فدراسیون ملی ورزشهای دانشجویی هرچه سریعتر برنامه های خود را برای حضوری قدرتمند در این میدان جهانی ارائه دهد و سازمان امور دانشجویان حمایت لازم را در این زمینه بعمل خواهد آورد.

وی با بیان اینکه به هیچ عنوان نباید در اعزام های برون مرزی تیم های دانشجویی کوتاهی کرد، گفت: در این موقعیت باید جامعه دانشجویی حضور پررنگی را در عرصه های علمی و در مرزهای دانش خارج از کشور داشته باشد ما همین تفکر را در بخش ورزش داریم.

## آفسایدی...!!!

## طنز

بعد از گلایه بیشتره مربیان تیمهای لیگ برتری از نحوه انتقاب داوران برای بازی های اساس، فبیرنگار آفساید گزارشی تصویری از جلسه انتقاب داورى برامون فرستاده!!!



### فرق کارمند شهرستانی با فوتبالیست...؟؟!!

میدونید فرق کارمند شهرستانی با فوتبالیست چیه؟  
 آیا تا حالا فکر کردید؟  
 حقوق اسال تمام از ساعت ۷ تا ۲ بعد از ظهر رو میای فقدر حقوق میگیری؟  
 با ماهی ۵۵۰ هزار تومان میشه سالی ۶۶۰۰۰۰ هزار تومان!!!  
 حالا فوتبالیستهای عزیز شانسی یه کل به کره میزنند و در ۹۰ دقیقه ۲۰۰۰۰۰۰ میلیون تومان هدیه میگیرند !!!  
 توجه داشته باشید تازه این فقط هدیه است نه حقوق!!!!!! نه قرارداد فصلی و نه.....  
 در کل میشه در آمد تقریب ۳/۵۱ سال یه کارمند!!!!!!  
 دوست دارید فوتبالیست بشید یا کارمند؟!!!!  
 کرو بیشتر اعتبار داره؟؟؟؟

